

Kegyeleti Közzolgáltatási szerződés módosítás

Amely létrejött **Sárbogárd Város Önkormányzata** (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.), mint **Megrendelő**, képviseli: Dr. Sükösd Tamás Polgármester, másrésztől **DÉSZOLG Dunamenti Építő és Szolgáltató Kft.** (2457 Adony, Dózsa Gy. u. 64.) a Közzolgáltató és Építőipari Vállalkozó Kft. (7000 Sárbogárd, Árpád u. 108.) jogutódja, mint **Vállalkozó**, képviseli: Ferencz Péter ügyvezető között, együttesen **Szerződő Felek** a mai napon az alábbi feltételekkel:

Szerződő felek megállapodnak, hogy a köztük lévő 2006. március 14. napján megkötött „Kegyeleti Közzolgáltatási szerződés”-t az alábbiak szerint módosítják:

A szerződés 1. bekezdése az alábbiak szerint módosul:

A vállalkozó feladatait 2013. október 1-től a **DÉSZOLG Dunamenti Építő és Szolgáltató Kft** (2457 Adony, Dózsa Gy. u. 64.), mint a Közzolgáltató és Építőipari Vállalkozó Kft. (7000 Sárbogárd, Árpád u. 108.) jogutódja látja el.

Jelen szerződésmódosítás 2013.10.01. napján lép hatályba, és 3 eredeti példányban készült.

A szerződés egyéb pontjai változatlanok.

Sárbogárd, 2013. október 1.



Megrendelő



**DÉSZOLG Dunamenti Építő és
Szolgáltató KFT.**
2457 Adony, Dózsa Gy. u. 64.
Adószám: 11453275-2-07
OTP száasz: 11736068-20003799


Vállalkozó

680/2006

Kegyeleti Közszolgáltatási Szerződés

Amely létrejött, egyrészről: Sárbogárd Város Önkormányzata (7000 Sárbogárd Hősök Tere 2.) továbbiakban mint megrendelő
másrészről: Közszolgáltató és Építőipari Vállalkozói Kft.(KÖZÉV Kft.) 7000 Sárbogárd Árpád út 108. továbbiakban mint vállalkozó. között.

1; Szerződés tárgya: **Köztemetők üzemeltetése**

2; A megrendelő megrendeli, a gazdálkodó szervezet vállalja a jelen szerződés 1. pontjában megnevezett szerződés teljesítését az alább felsorolt helyeken és feltételekkel.

3; A szerződés szerinti tevékenység gyakorlásának helye:

hrs.	megnevezés	terület m2
090	Varga Temető	16836
7879	Huszár temető	9154 + 2.9561
5473, 5474	Sárszentmiklósi temető	32098
1251/1, 1295	Töbörzsöki temető	4918
02	Pusztacregesi temető	5963
6587	Rétszilasi temető	3946
588	Sárhatvani temető	21393

4; Az ellátandó tevékenység felsorolása: A 3. pontban említett helyeken és területen:

a, A hulladék összegyűjtése és elszállítása, beleértve a bontott síremlékek betontörmelékét is. - valamennyi temetőben - Szükség szerint de minimum havi egy alkalommal (12 db/év) ehhez 4m³ -es gyűjtőkonténert biztosít.

b, Zöld területek gondozása, fűnyírás, az összegyűlt növényi hulladék elszállítása szükség szerint de - valamennyi temetőben - minimum havi egy alkalommal.

c, Közlekedési utak karbantartása, kátyúzása, javítása, tisztítása, évi két alkalommal (április, október). Síkosság mentesítése, hó eltakarítása szükség szerint.

d, Épületek, építmények (kerítések, kapuk) karbantartása, állagmegóvása, festés mázolás, szükség szerint. Tisztasági meszelés évi egy alkalom. Az ezeket meghaladó felújítás szerű javítások a megrendelővel egyeztetetten külön megrendelés alapján végezhető és számlázható.

e, A kataszteri nyilvántartás elkészítésének határideje 2006 06. 31. a három temetőre úgymint a Huszár temető, Miklósi temető, Sárhatvani temető, Az elkészítés díját 345/2005 (XII.16.) határozatban foglaltak szerint havi nettó 80.000 Ft a szolgáltatási díjon felül havonta a számlába beépítve számlázza tíz éven keresztül. (120 hónap)

62

f, Az 1999 XLIII. törv. 17§ szerinti nyilvántartásokat megőrzi illetve folyamatosan vezeti: a sírbolt könyveket és nyilvántartó könyveket, vezeti a kataszteri nyilvántartásokat a 3. pontban felsorolt temetők vonatkozásában.

Bejelentő könyvet rendszeresít melyet a polgármesteri hivatal előterében kifüggeszt és hetente ellenőriz. Bejegyzés esetén köteles azt kivizsgálni és a szükséges intézkedést megtenni.

g, Kijelöli az új sírhelyeket, nyilvántartja a sírok lejáratí idejét. A lejáratra, illetve az újra váltásra vonatkozó tájékoztatást a temetőben szokásos módon hirdeti. A sírhelytáblát, sírhelyeket a folyamatos temetésre előkészíti. (tereprendezés, növényzettől megtisztítás)

h, A 3. pontban felsorolt szolgáltatási helyeken kiegyenlíti a közüzemi díjakat (víz, villany)

i, A temetkezéssel kapcsolatos, illetve a 15/2000(V.22.) Ktr. -ben meghatározott díjak beszedése, a befizetőnek számla kiállítása. A megrendelő felé kiállított számlán feltünteti a sírhely fajtáját és helyét. Az ilyen módon beszedett díjakat köteles levonni a havonta számlázott üzemeltetési díjból.

j, Gondoskodik az ügyfélfogadásról, a temető rendjének betartásáról.

k, A vállalkozó a rendkívüli eseményekről azonnal értesíteni köteles a Polgármesteri hivatal műszaki osztályát.

6; A szerződés teljesítés módja és ideje: A vállalkozó kijelenti, hogy a megrendelő által megrendelt, szolgáltatás elvégzéséhez szükséges, a 145/1999.(X.1.) korm. rend. előirt képesítésű, határozatlan idejű munkaszerződéssel rendelkező, kertészeti szakképesítésű személlyel és megfelelő tárgyi eszközökkel látja el melynek felsorolását az 1 sz. melléklet tartalmazza.

Az ügyeleti rendszert temető főgondnok és gondnokok révén látja el. Az elérhetőségeket a temetőben kifüggeszti. Állandó ügyeletet tart fenn a Sárbogárd Árpád út 108 számú telephelyén munkanapokon 08⁰⁰ -tól 10⁰⁰ -ig egyéb időben 12⁰⁰ - 15³⁰ -ig. és munkaszüneti napokon telefonos ügyeletet valósít meg.

7; A szerződés időtartama: A felek a szerződést határozott időtartamra, 2006. 01. 01. -tól 2015 12.31.-ig kötik.

8; A szerződés finanszírozása: a 345/2005 (XII. 16.) kth. sz. határozatban foglaltak szerint havi **488.496 Ft** + áfa melyről a vállalkozó számlát állít ki minden hónap 30.-ig. A fenti összeg 2006 december 31. -ig van érvényben. A következő évi szolgáltatási díjat, a gazdálkodó szervezet tényleges költségének elszámolása alapján, minden év decemberben a képviselő testület határozza meg. A havi üzemeltetési összeget csökkenteni kell a 4/i, pontban beszedett díjakkal.

Fizetés: A tárgy hó végén kiállított, és kompenzált számla alapján, banki átutalással történik.

9; A vállalkozó tevékenysége során minden eszközért - független annak tulajdonosától- erkölcsi és anyagi felelőséggel tartozik. Az átadott felszerelések felsorolása a jelen szerződés 2. sz. mellékletét képezik. Az egyes tevékenységi helyeken ellátandó munkák felsorolását a 3.sz. melléklet tartalmazza

10; A vállalkozó a szerződéshez kapcsolódó tevékenységéről köteles üzemelési naplót vezetni és

azt a megrendelői ellenőrzések során rendelkezésre bocsátani. A megrendelő az üzemeltetést nyolc naponta ellenőrizheti.

11; A vállalkozó az üzemeltetést további üzemeltetőnek nem adhatja át. A külön megrendelésre végzett, eseti kivitelezésbe azonban alvállalkozókat bevonhat.

12; Szerződés megszűnése:

- A szerződés a 7.pontban említett határidő után automatikusan megszűnik.
- Bármelyik fél 60 napos írásban bejelentett felmondási idővel a szerződést felbonthatja.
- Azonnali hatállyal megszüntethető, ha a gazdálkodó szervezet a 4. pontban vállalt tevékenységét súlyosan és folyamatosan megszegi illetve az e, pontban lévő határidőt nem tartja be.

13; Jelen szerződésben nem szabályzott kérdésekben a Ptk. ide vonatkozó rendelkezései az irányadóak.

14; A felek jogvita esetén a Sárbogárdi Városi Bíróságot jelölik meg kizárólagos illetékesnek.

Sárbogárd 2006 március 14.




.....
Megrendelő

Közszolgálati és Építőipari
Vállalkozó
Körköteli Felelősségi Társaság
7000 Sárbogárd, Árpád ut. 108.
Tel: 06-30-211-122


.....
Vállalkozó

1 sz. melléklet

Személyi feltételek:

- 1 fő kertészeti szakképesítésű dolgozó
- 1 fő Temető főgondnok
- 8 fő Temetőgondnok
- 3 fő kisgépkészelő
- 3 fő Tehergépjármű vezető
- 5 fő Segédmunkás
- 2 fő Építőipari szakmunkás

Tárgyi feltételek:

- 1 db STIGA park típusú önjáró fűnyíró berendezés
- 1 db MTD típusú önjáró fűnyíró berendezés
- 1 db TIGRE - 310 típusú multifunkciós traktor
- 1 db FIAT HITACHI típusú multifunkciós rakodógép
- 1 db STHIL típusú damilos fűnyírógép
- 1 db HUSQVARNA típusú damilos fűnyírógép
- 1 db STHIL típusú sövényvágógép
- 2 db konténerszállító tehergépjármű
- 1 db Billenő rakfelületű tehergépjármű
- 2 db STHIL típusú motoros láncfűrész
- 8 db 4m³ hulladékgyűjtő konténer

2. sz. melléklet

FELSZERELÉSI LELTÁR

Huszár temető:

- 4 db drapéria lila (falakon)
- 1 db ravatalozóasztal belső takaróval
- 1 db ravatalozóasztal külső
- 2 db fa üllőpad
- 1 db szertartás asztal
- 2 db támlás szék
- 2 db mű díszfa
- 4 db falikar (két izzós)
- 2 db hűtő (két férőhelyes) tartozékokkal
- 4 db álló mécses fém
- 1 db falikép vászonalapú 250x150 (Jézus)
- 1 db olajkályha
- 1 db hulladék gyűjtő edény 110 l-es műanyag
- 1 db kisasztal
- 1 db bonc asztal tartozékokkal (fejkocka, vágódeszka)
- 1 db 3 ajtós fém öltöző szekrény
- 1 db íróasztal
- 1 db zuhany kabin
- 1 db kerámia kézmosó
- 1 db fém falikút
- 1 db villanybojler 60 l-es
- 2 db kerámia kézmosó
- 2 db WC csésze
- 2 db fali papírtartó
- 1 db hirdető tábla (80x120)

Rétszilasi temető:

- 1 db hirdető tábla (40x100)
- 2 db ajtó drapéria
- 2 db ablak drapéria
- 1 db belső ravatalozó asztal takaróval

- 1 db szertartás asztal
- 2 db fa üllőpad
- 1 db külső, szerelhető ravatalozó asztal
- 1 db ajtó drapéria
- 2 db álló mécses fém
- 1 db kézmosóvíz tartály
- 1 db koporsó szállító keret (Szentmihály lova)
- 3 db fenyő palló (20x400)
- 2 db koporsó vivőfa

Miklósi temető:

- 1 db hirdető tábla
- 4 db fali drapéria
- 1 db külső ravatalozó asztal takaróval
- 1 db belső ravatalozó asztal takaróval
- 1 db fa üllőpad takaróval
- 1 db szertartás asztal takaróval
- 1 db fénycső armatúra
- 1 db kereszt mintájú drapéria (100x150)
- 1 db hűtő két férőhelyes
- 2 db falikar két izzós
- 2 db támlás szék (selejt)
- 1 db kézmosóvíz tartály

Pusztageresi temető:

- 1 db hirdető tábla (80x100)
- 1 db belső ravatalozó asztal
- 1 db külső ravatalozó asztal + takaró
- 2 db támlás szék fa
- 1 db szertartás asztal takaróval
- 2 üllőpad
- 3 db fali függöny + tartó (szürke, piros, fekete)
- 1 db támlás szék
- 1 db hűtő két férőhelyes
- 4 db álló mécses fém (2+2 fajta)
- 1 db fali kézmosó
- 2 db gyertyatartó kicsi
- 1 db harangláb (harang nélkül)

Sárhatvani temető:

- 1 db ravatalozó asztal
- 1 db kézmosóvíz tartály

Töbörzsöki temető:

- 1 db kézmosóvíz tartály
- 1 db hűtő két férőhelyes
- 1 db műanyag lavór
- 1 db műanyag vödör
- 1 db fali ruhafogas farácsos
- 1 db belső ravatalozó asztal
- 1 db külső ravatalozó asztal
- 1 db szertartás asztal takaróval
- 2 db üllőpad drapériával
- 4 db fali drapéria
- 1 db fa dobogó 100x100
- 1 db hirdető tábla

Sárbogárd 2006 02. 21.

3.sz melléklet

Sárbogárd Város Önkormányzata, „Köztemetők üzemeltetése és fenntartása”

Varga temető

090 hrsz.

1, Hulladékgyűjtés, szállítás elhelyezés- havonta 1 alkalommal, illetve szükség szerint

D: 1972 m² 40 78 880 .-Ft

2, 4m³-es gyűjtőkonténer bérleti díjas biztosítása

D: 2390 hó 12 28 680 .-Ft

3, Zöldterület gondozása, fűvágás havonta 1 alkalommal, illetve szükség szerint

D: 1240 ó 68 84 320 .-Ft

4, Hóeltakarítás, sikosságmentesítés szükség szerint

D: 2430 ó 17 41 310 .-Ft

4, Közlekedő utak tisztítása, karbantartása évi 2 alkalommal, illetve szükség szerint

D: 5500 ó 5 27 500 .-Ft

5, Építmények karbantartása, állagmegóvása évi 1 alkalommal, illetve szükség szerint

143 394 .-Ft

6, Bér, járulékok, ügyviteli költségek

312 536 .-Ft

Összesen 716 620 .-Ft

ÁFA 143 324 .-Ft

Mind összesen 859 944 .-Ft

Sárszentmiklósi temető

5473 5474 hrsz

1, Hulladékgyűjtés, szállítás elhelyezés havonta 1 alkalommal, illetve szükség szerint				
D:	1972	m ³ 48	94 656	.-Ft
2, 4m³-es gyűjtőkonténer bérleti díjas biztosítása				
D:	2390	hó 12	28 680	.-Ft
3, Zöldterület gondozása, fűvágás havonta 1 alkalommal, illetve szükség szerint				
D:	1240	ó 128	158 720	.-Ft
4, Hóeltakarítás, síkosságmentesítés szükség szerint				
D:	2430	ó 19	46 170	.-Ft
5, Közlekedő utak tisztítása karbantartása évi 2 alkalommal, illetve szükség szerint				
D:	5500	ó 12	66 000	.-Ft
6, Építmények karbantartása, állagmegóvása évi 1 alkalommal, illetve szükség szerint				
			143 093	.-Ft
7, Bér, járulékok, ügyviteli költségek				
			312 536	.-Ft
8, Energia költség, hűtőberendezések javítása				
			28 750	.-Ft
		összesen	878 605	.-Ft
		ÁFA	175 721	.-Ft
		Mind összesen	1 054 326	.-Ft

Töbörzsöki temető

1251/1 1295 hrsz.

1, Hulladékgyűjtés, szállítás elhelyezés havonta 1 alkalommal, illetve szükség szerint			
D: 1972	m ² 48	94 656	.-Ft
2, 4m³-es gyűjtőkonténer bérleti díjas biztosítása			
D: 2390	hó 12	28 680	.-Ft
3, Zöldterület gondozása, fűvágás havonta 1 alkalommal, illetve szükség szerint			
D: 1240	ó 68	84 320	.-Ft
4, Hóeltakarítás, síkosságmentesítés szükség szerint			
D: 2430	ó 23	55 890	.-Ft
5, Közlekedő utak tisztítása karbantartása évi 2 alkalommal, illetve szükség szerint			
D: 5500	ó 1	5 500	.-Ft
6, Építmények karbantartása, állagmegóvása évi 1 alkalommal, illetve szükség szerint			
		143 393	.-Ft
7, Bér, járulékok, ügyviteli költségek			
		312 536	.-Ft
8, Energia költség, hűtőberendezések javítása			
		28 750	.-Ft
	összesen	753 725	.-Ft
	ÁFA	150 745	.-Ft
	Mind összesen	904 470	.-Ft

Pusztagegresi temető

02 hrsz

1, Hulladékgyűjtés, szállítás elhelyezés havonta 1 alkalommal, illetve szükség szerint

D: 1972 m³ 40 78 880 .-Ft

2, 4m³-es gyűjtőkonténer bérleti díjas biztosítása

D: 2390 hó 12 28 680 .-Ft

3, Zöldterület gondozása, fűvágás havonta 1 alkalommal, illetve szükség szerint

D: 1240 ó 68 84 320 .-Ft

4, Hóeltakarítás, síkosságmentesítés szükség szerint

D: 2430 ó 18 43 740 .-Ft

5, Bér, járulékok, ügyviteli költségek

312 536 .-Ft

6, Építmények karbantartása, állagmegóvása évi 1 alkalommal, illetve szükség szerint

143 394 .-Ft

7, Energia költség, hűtőberendezések javítása

28 750 .-Ft

összesen 720 300 .-Ft

ÁFA 144 060 .-Ft

Mind összesen 864 360 .-Ft

Rétszilasi temető

6587 hrsz

1, Hulladékgyűjtés, szállítás elhelyezés havonta 1 alkalommal, illetve szükség szerint

D: 1972 m³ 24 47 328 .-Ft

2, Zöldterület gondozása, fűvágás havonta 1 alkalommal, illetve szükség szerint

D: 1240 ó 48 59 520 .-Ft

3, Hóeltakarítás, síkosságmentesítés szükség szerint

D: 2430 ó 18 43 740 .-Ft

4, Bér, járulékok, ügyviteli költségek

312 537 .-Ft

5, Építmények karbantartása, állagmegóvása évi 1 alkalommal, illetve szükség szerint

143 395 .-Ft

összesen 606 520 .-Ft

ÁFA 121 304 .-Ft

Mind összesen 727 824 .-Ft

Sárhatvani temető

588

1, Hulladékgyűjtés, szállítás elhelyezés negyedévente 1 alkalommal

D: 1972 m³ 16 31 552 .-Ft

2, 4m³-es gyűjtőkonténer bérleti díjas biztosítása

D: 2390 hó 12 28 680 .-Ft

3, Zöldterület gondozása, fűvágás havonta 1 alkalommal, illetve szükség szerint

D: 1240 ó 73 90 520 .-Ft

4, Hóeltakarítás, sikkosságmentesítés szükség szerint

D: 2430 ó 17 41 310 .-Ft

5, Bér, járulékok, ügyviteli költségek

312 537 .-Ft

6, Építmények karbantartása, állagmegóvása évi 1 alkalommal, illetve szükség szerint

143 393 .-Ft

összesen 647 992 .-Ft

ÁFA 129 598 .-Ft

Mind összesen 777 590 .-Ft